

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد محمد اکبر قریشی

۱۳ اگست ۲۰۱۸



## غنی احمدزی به پارلمان و کا بینة عبدالله جان ایسکریم می دهد!

امروز در افغانستان هوا گرم شده، خصوصاً در ولایت کاپیسا. چندین فابریکه ایسکریم سازی در داخل ارگ و شورای امنیت ساخته شده که در توزیع آن مستقیم رئیس جمهور بی عقل حصه می گیرد. مردم شما می دانید که اینطور انسان پست که تکلیف روانی دارد در جهان پیدامی شود؟.

دیروز در ولایت کاپیسا برای مردم گفت که برای تان ایسکریم تقسیم می شود، همه حاضران در مجلس خوشحالی و چک چک را شروع نمودند. من نمی دانم که مردم ما مانند غنی عقل خود را از دست داده اند که منتظر ایسکریم بودند. تا جایی که معلوم می شد یکتعداد مردم را به زور برچه آورده بودند. البته باید گفت که مردم گناه ندارند ولی در میان



آنها روشنفکران مرتجع، خاین ملی، چاپلوس و بوت پایی بودند که طرف دهن غنی دیده فوراً دست های خود را بالا نموده، فهمیده و نا فهمیده به خاطری که غنی خوش شود اولاً کله خود را شور داده و بعداً چک چک کردند.

همان لحظه به دوران حکومت کمونیستهای قلبی فکر کردم که آنها می گفتند: ما برای تان "نان و خانه و لباس" می دهیم، مگر آنها در عوض فرزندان کشور را اعدام نمودند، خود جاسوسی کردند و وطن را فروختند. امروز دولت بی وجدان و بی منطق می گوید که ما برای تان ایسکریم می دهیم، در حالی که مردم از یک جانب به جز تریاک و چرس چیزی دیگر برای خوردن ندارند و از جانب دیگر کشت و کشتار و

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

غارت و خیانت روز تا روز گسترش می یابد. زمانی که مردم در فرانسه با جنگهای خانمانسوز درگیر بودند و از گرسنگی جان می دادند، نزد شاه بی خبر از زندگی مردم رفتند که ما نان نداریم، گویا همسر پادشاه به جواب آنها گفت: بروید (کلچه) بخورید.

و اما در قرن ۲۱ رئیس جمهور لوده تری پیدا شده که وی رئیس جمهور افغانستان (اشرف غنی احمدزی) است. وی می گوید: هر زمانی که قدرت دولتی را صد در صد تسلیم داعش و طالب کردم آنموقع برای تان ایسکریم داده می شود، یعنی بعد از قتل عام و ریختن خون ده ها و صد ها هزار عسکر و مردم بیچاره. این است ایسکریمی که درحالت تهیه شدن است.

اگر به تاریخ کشور ما نظر انداخته شود، دیده می شود که همین وطن فروشان و مرتجعین کشور در هر دوره ای که به قدرت رسیده اند مداحی و چاپلوسی را پیشه نموده و مملکت را به باد فنا داده و مردم را قتل عام نمودند و به جز از منافع خود و باداران خود مصدر هیچ خدمتی به مردم نشدند.

مردم شریف، عاقل و دانسته، قضاوت به دست شما است آیا همین حرف های ما درست نیست؟ اگر درست است چرا خاموش و بی تفاوت هستید همه باید متحد شویم و با اتحاد و همبستگی وطن خود را از لوٹ وجود وطنفروشان و جنایتکاران پاک بسازیم. اینرا باید بدانیم که وظیفه وجدانی من و توست، در صورتی که ما علیه آنها هیچ کاری را انجام ندهیم به یقین نزد مردم و تاریخ شرمنده خواهیم بود.

این جنایت کاران اسپ خود را بالای خون مردم دوانده می روند و تا زمانی که نوکران بیگانه به قدرت باشند، مردم شریف و نجیب افغانستان روی آرامی را نخواهند دید. طوری که دیده می شود: از یک جانب خاک کشور ما را ایران قیچی نموده و از جانب دیگر پاکستان از خط سرحدی دیورند به داخل خاک ما پیش آمده می رود و ما هنوز در خواب و خیال فرورفته ایم. پس وقت آنست که بیدار شویم و کشور ما را از دست "آی اس آی" پاکستان، ایران، ناتو و امریکا نجات بدهیم و دست پدر استخبارات جهانی انگلیس را کوتاه ساخته تا مردم منطقه و جهان بتوانند به آرامی زندگانی نمایند. امریکا و کشور های ناتو با جنایاتی که در جهان مرتکب می شوند، مردم را در به در و به ده ها بدبختی دچار نمودند. مردم با شهامت افغانستان قادر شدند تا در مقابل انگلیس و روس از خاک خود دفاع نمایند و به یقین روزی خواهد رسید که در مقابل امریکا و ناتو هم از خود مقاومت نشان بدهند و کشور خود را آزاد بسازند.

مردم افغانستان به خصوص جوانان ما آگاه و بیدار شده اند. عصر دانش و فهمیدگی است. امریکا و ناتو در صدد هستند تا مردم را علیه یک دیگر تحریک نمایند و هر روز جنگ را دامن می زنند تا خود منابع و مواد خام را دزدی و غارت نمایند. رئیس جمهور لوده "غنی" را مانند گدی و طفل خرد و بی عقل استعمال می کنند. می گویند (تلاحق درجهان است مفلس در نمی ماند) رئیس جمهور ایسکریم خور در عوض این که بر مردم از تعلیم و تربیه صحبت کند از ایسکریم حرف می زند.

جای افسوس است در مملکت مردم نان ندارند و شما متوجه شوید که انسان احمق مانند غنی چه را تقدیم مردم گرسنه می کند. متأسفانه روشنفکرانی که در مجلس حضور داشتند گوش می کردند ولی صدای خود را علیه پیشنهاد غنی بلند نکردند. همه خاموش بودند. امروز برادران یعنی ملا حامد کرزی، غنی احمدزی و حنیف اتمر برای مردم غزنی و آنهم از داخل ارگ ایسکریم بردند. درحالی که ده ها خانه ویران و صد ها تن به خاک و خون یکسان شدند، پس شما خود در زمینه ایسکریم رئیس جمهور لوده قضاوت کنید.